
ZP-1608/2012       Radom, dn. 14. 06.2012 r. 

    

        Egz. poj. 

 

        WYKONAWCY 

 

 

Dot. postępowania prowadzonego  w trybie przetargu nieograniczonego  

na usługę dzierżawy cyfrowych łączy telekomunikacyjnych – Nr  sprawy 44 /2012 

 
 

 

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu 

ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku z późn. zmianami 

dokonuje sprostowania przesłanej treści informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty dot. 

przedmiotowego postępowania z dnia 14.06.2012 r. L.dz. ZP-1607/2012 w poniższym 

zakresie: 

 W części dot. PORÓWNANIA OFERT WAŻNYCH  na Zadanie Nr 2 omyłkowo 

wpisano wartość brutto oferty najkorzystniejszej jako 84.000,00 zł zamiast 16.974,00 zł.  

 

W związku z powyższym ocena ofert ważnych w ramach Zadania Nr 2  po dokonaniu 

sprostowania brzmi następująco: 

 

Na zadanie Nr 2 wpłynęła jedna ważna oferta podlegająca porównaniu. Wartość złożonej oferty 

przewyższa środki, jakie Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie tej części zamówienia, jednakże 

Zamawiający miał możliwość ich zwiększenia i zwiększył przeznaczone środki do ceny  

najkorzystniejszej oferty. W związku z powyższym jako najkorzystniejsza na Zadanie Nr 2 

została wybrana oferta firmy Telekomunikacja Polska S.A. ul. Twarda 18 00-105 Warszawa z 

ceną brutto: 16.974,00 zł. 

 

Pozostałe informacje zawarte w w/w piśmie pozostają bez zmian. 

 

 

 
 

Z poważaniem 
               p.o. Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 
        KWP zs w Radomiu 

                   mgr. Justyna Kowalska 

 

 

 

 

 
 

Wyk. 1 egz. 

Przesłano do Wykonawców faxem , droga elektroniczna 

Przesłano na BIP i tabl ogłoszeń w dniu  14.06.2012 r. 

Wyk. A.Ś. 

 

 


